ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПСИХОЛОГОВ

От 11.09.2002 г.

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Арсланьян В.П., Малинина Е.К.,  Казанова Е.В., Пищенкова Н.В., Геркова И.Н., Асцатрян И.А., Мухина М.С., Горина В.В., Журавлева О.К., Цывкина С.И., Никерова Л.Ю., Долуденко Л.Н., Павлова С.В., Миронова М.Ю., Еремина Л.А., Федорова Е.Н., Протасова И.И., Ермолаева О.Н.

Приглашена: методист ДТДЮ Полянская С.А.

Повестка дня:

1. Обсуждение плана лектория в ДТДЮ для учителей.
2. Требования к аттестации
3. Обсуждение плана работы РМО на 2002-2003 год
4. Разное
По первому вопросу:

Выступила Полянская С.А. Ут вердили план проведения занятий и лекций для учителей начальных классов и классных руководителей (прилагается).

По второму вопросу:

Выступила Арсланьян В.П. с требованиями к аттестующимся и правилами аттестации. Вопросы по аттестации были решены с Цивкиной С.И. и Болотовой А.И.
По третьему вопросу:

Выступила Филимонова О.Г., ознакомила присутствующих с планом работы РМО на год, были закреплены темы и числа.

По четвертому вопросу:

Выступили:

· Филимонова О.Г. с информацией Клуба психологов Подмосковья (занятие на тему «Решение школьных проблем методом психодрамы» Семенова состоится 12.09.02 в здании Министерства образования М.О. в 11.30)

· Казанова Е.В. – был поставлен вопрос о приобретении Дневника психолога.

Секретарь

Пищенкова Н.В.

1